
Drømmer I om en skole, hvor fællesskab, faglighed og
trivsel går hånd i hånd – og hvor både børn og voksne

bliver set og hørt?

Så glæder vi os til at byde jer velkommen på Veksø Skole.
Hos os møder I gode og nærværende kollegaer, nysgerrige og skønne elever, engagerede
forældre og dejlige udearealer, som bruges aktivt i hverdagen. Vi søger flere engagerede lærere,
der har lyst til at blive en del af vores fællesskab på en lille, tryg og varm skole i Veksø.
Veksø Skole ligger i et hyggeligt landsbymiljø tæt på København og er en del af Stenløse Skole. Vi
er en mindre skole med ét til to spor fra 0. til 6. årgang og ca. 190 glade børn. Vores
medarbejdergruppe er stabil, relationsstærk og præget af stor gensidig tillid – både kollegialt og i
samarbejdet med ledelsen. Skolen er solidt forankret i lokalsamfundet, og vi oplever stor opbakning
og engagement fra forældrene.
Vi er stolte af at være en skole med høj faglighed, stærke fællesskaber og et tydeligt fokus på
trivsel for alle – børn som voksne. Det kan mærkes i hverdagen og ses i vores gode faglige
resultater, høje trivsel og brugertilfredshed.
Om os

Et trygt, fleksibelt og omsorgsfuldt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden●

Ambitioner på både børnenes og egne vegne – vi vil gerne lykkes sammen●

Gode og meningsfulde traditioner som morgensang, teater, koncerter, deltagelse i

klimahandledag og så har vi vores egen skoleskov m.m.

●

Et stærkt fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn – og vi lykkes rigtig godt med

det

●

Vi søger flere lærere, herunder lærere til både indskoling og mellemtrin i både dansk og

matematik, hurtigst muligt og senest 1. august 2026

●

Stillingerne er som udgangspunkt på fuldtid●

Om jer

I kan undervise i dansk eller matematik og gerne også i idræt, engelsk, historie,

madkundskab, natur/teknologi, billedkunst – andre kompetencer er meget velkomne

●

I er tydelige og gode til klasserumsledelse●

I tror på, at alle børn gør det bedste, de kan, og I arbejder for, at alle får mulighed for at trives

og lykkes

●

I er holdspillere, der får energi af fællesskabet og bidrager med både faglighed og godt humør●

I trives i en organisation med en flad struktur, hvor der er kort vej mellem idé og handling●

For yderligere information kontakt leder Christina Schaufuss på 72598644.
Ansøgning og CV med relevante bilag skal være os i hænde senest den 26. maj 2026. Da der er
forskellige ansættelsestidspunkter, afholdes samtaler løbende. Løn og ansættelse sker i henhold til
gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes.
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